
   
 

   Strana 1 (celkem 2) 

 
 
„Veřejné“ 

Smlouva o zajištění zaměstnaneckého dne OZP 
(Ev.č. objednatele: 2023/SML/0111) 

 
Smluvní strany: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČ: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7232 

jako „Objednatel“ nebo „OZP“ na straně jedné  

a 

Cinda ostrov s.r.o  
 
se sídlem: Sokolovská 270/201, 190 00 Praha 9 Vysočany  
zástupce: xxx 
IČ: 01508423 
DIČ: CZ01508423 
Bankovní spojení: xxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C207695 

jako „Poskytovatel“ na straně druhé 
 

uzavírají tuto  
Smlouvu o zajištění zaměstnaneckého dne  

 (dále jen „smlouva“): 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele kompletně zajistit pro Objednatele a jeho 
zaměstnance zaměstnanecký den včetně prostor,  občerstvení, programu a aktivit pro zaměstnance 
a technického a organizačního zázemí, to vše ve specifikaci dle této smlouvy a její přílohy č. 1. Dále 
je předmětem této smlouvy závazek Objednatele uhradit Poskytovateli sjednanou cenu.  

 
II. Cena a platební podmínky 

1. Ceny za veškerá plnění Poskytovatele dle této smlouvy jsou uvedeny v Kč bez DPH v příloze č. 1 
této smlouvy. K ceně bez DPH bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů. 

2. Ceny uvedené v příloze č. 1 jsou cenami pevnými, konečnými a nepřekročitelnými, ve kterých jsou 
zohledněny veškeré úkony a náklady Poskytovatele se splněním této smlouvy. 

3. Cena bude Objednatelem zaplacena ve třech tranších. První tranše bude zálohová faktura na 
rezervaci termínu, druhá tranše bude zálohová faktura na kauci 30dní před konáním 
zaměstnaneckého dne, poslední tranše bude rozdíl vyfakturování celkové hodnoty smlouvy 
ponížený o zaplacené zálohy. 

4. Na první dvě tranše budou vystaveny dvě zálohové faktury se splatností 30dní. Výše zálohové 
faktury bude uvedena v Kč včetně DPH dle přílohy č.1 této smlouvy. Po obdržení každé zálohové 
platby na bankovní účet Poskytovatele, Poskytovatel vystaví daňový doklad o přijaté platbě. 

5. Celková cena předmětu smlouvy bude vyfakturovaná na základě daňového dokladu/faktury (dále jen 
„Faktura“). Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle platného a účinného zákona 
o dani z přidané hodnoty nebo faktury dle platného a účinného zákona o účetnictví. Na Faktuře musí 
být uveden odkaz na tuto smlouvu. Faktura bude obsahovat celkovou ceny předmětu smlouvy, 
vyúčtování obou záloh a vyčíslení hodnoty doplatku předmětu smlouvy.  

6. Poskytovatel je oprávněn vystavit Fakturu až po uskutečnění společenského večera. Splatnost 
Faktury bude 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Bude-li na Faktuře uvedená kratší doba 
splatnosti, použije se doba splatnosti uvedená v této smlouvě. Má se za to, že lhůta splatnosti byla 



   
 

   Strana 2 (celkem 2) 

 
 
„Veřejné“ 

dodržena, pokud bude odměna poukázaná Poskytovateli v den splatnosti odepsána z účtu 
Objednatele.  

7. Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je 
Objednatel oprávněn vrátit ji Poskytovateli ve lhůtě třiceti (30) dnů od jejího doručení s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se doba splatnosti nepočítá a 
nová doba splatnosti počne běžet doručením bezvadné Faktury Objednateli. 

8. Poskytovatel může postoupit práva a povinnosti z této smlouvy nebo převést tuto smlouvu jako celek 
na třetí osobu jen s výslovným předchozím písemným souhlasem objednatele.  

9. Pokud nastanou okolnosti, na základě kterých by hrozilo, že Objednatel může ručit za nezaplacenou 
daň z přidané hodnoty Poskytovatelem podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, pak 
je Objednatel oprávněn uhradit část odměny Poskytovatele ve výši vyúčtované daně z přidané 
hodnoty na bankovní účet místně příslušného správce daně Poskytovatele. Taková úhrada se 
považuje za řádné uhrazení plnění dle této smlouvy.  

 
III. Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktní osobou Objednatele je:  xxx, tel.: xxx, email: xxx 

2. Kontaktní osobou Poskytovatele je:  xxx,  tel.: xxx, email: xxx  

3. Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy se řídí výhradně českým právem. Veškeré případné spory 
mezi stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této smlouvy budou řešeny nejprve 
smírně. Nebude-li takto dosaženo řešení, je k rozhodování sporů z této smlouvy příslušný obecný 
soud Objednatele.  

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána elektronickými podpisy, přičemž 
obě strany obdrží její elektronický originál. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Výjimkou je pouze 
jednostranná změna kontaktních osob. Změna těchto osob je účinná doručením oznámení o změně  
kontaktní osoby druhé smluvní straně. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou 
součástí. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
   
 
V Praze dne 9.5.2023  V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
 

.......................................................... 
 
 .......................................................... 

Ing. Radovan Kouřil,  
generální ředitel 

Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 

 xxx 
Jednatel 

Cinda ostrov s.r.o  
 

 


		2023-05-12T12:53:39+0200




